
 MASTERMIND 2.0
.

...s Tomášem Lukavcem
 

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "



POPULARITA

I.
3. VYSÍLÁNÍ



TOMÁŠ
LUKAVEC
...slovo autora úvodem

POPULARITA

VLIV

PENÍZE

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "

Proto existují ve světě marketingu
jisté principy, kterými se řídí 
nejenom významní politici, celebrity
a osobnosti, ale také startupy
či začínající podnikatelé.
 
Budete se divit, ale o zákonitostech
marketingu toho víme pramálo...
Jako vědní disciplína je to obor starý
necelých 70 let. Víme ovšem hodně
o lidském mozku, podstatě myšlení,
vnímání a emocích.
 
Tady nejde o manipulaci,
jde o nahlédnutí do podstaty našeho
bytí. A kdo umí číst mezi řádky,
přečetl celou knihu mrknutím oka.

Jak chcete dokázat, že něco, co nikdo
nezná, je lepší, než něco, co zná miliony
lidí? Budete obhajovat nemožné.



ZDE JSOU MÉ POZNÁMKY Z ROZCVIČKY V TÝMU (PIŠ SI, CO TĚ
INSPIRUJE, CO CHCEŠ SDÍLET S OSTATNÍMI, ČÍM TĚ DRUZÍ INSPIRUJÍ)

MASTER
SEŠIT

1.

ROZCVIČKA

V TÝMU



MASTER
SEŠIT

Jak se nyní cítím v rámci MasterMind?

Na co se dnes nejvíce těším?

Znám nějaký princip POPULARITY já? Který? 

S čím vím, že mi může pomoci můj tým?

Co si dnes přeji z tohoto vysílání odnést?

2.

TÝMOVÁ PORADA



MASTER
SEŠIT

3.

JAKÝCH 5 PRINCIPŮ VEDOUCÍ KEMPU DOPORUČUJE PRO RŮST MÉ
POPULARITY?

NA KTERÝ SE NEJVÍCE UŽ NYNÍ TĚŠÍM JÁ:

ZE KTERÉHO PRINCIPU UŽ MÁM NYNÍ NEJVĚTŠÍ RESPEKT A CHCI HO
ZMÁKNOUT:



MASTER
SEŠIT

4.

PRINCIP 1:

PROČ JE TO DŮLEŽITÉ:

MOJE POZNÁMKY:



MASTER
SEŠIT
MOJE POZNÁMKY:

5.



MASTER
SEŠIT
PRINCIP 2:

PROČ JE TO DŮLEŽITÉ:

MOJE POZNÁMKY:

6.



MASTER
SEŠIT
MOJE POZNÁMKY:

7.



PRINCIP 3:

MOJE POZNÁMKY:

MASTER
SEŠIT

8.

PROČ JE TO DŮLEŽITÉ:



MASTER
SEŠIT
MOJE POZNÁMKY:

9.

TAKTIKA S
VEDOUCÍM



PRINCIP 4:

MOJE POZNÁMKY:

MASTER
SEŠIT

10.

PROČ JE TO DŮLEŽITÉ:



MASTER
SEŠIT
MOJE POZNÁMKY:

11.



MASTER
SEŠIT
PRINCIP 5:

PROČ JE TO DŮLEŽITÉ:

MOJE POZNÁMKY:

12.



MASTER
SEŠIT
MOJE POZNÁMKY:

13.



MASTER
SEŠIT

14.

KOLEČKO U 

OHNIŠTĚ S

VEDOUCÍM

DNES SI Z VYSÍLÁNÍ ODNÁŠÍM S VDĚKEM:

NEJVÍCE MĚ DOSTALO:

SVÉHO TÝMU SI DNES NEJVÍCE VÁŽÍM ZA:

V PŘÍŠTÍM VYSÍLÁNÍ SE TĚŠÍM PŘEDEVŠÍM NA:

CO SE MI DNES POVEDLO A ZA CO SE CHCI POCHVÁLIT:
 

NAPADÁ MĚ JEŠTĚ...



MASTER
SEŠIT

PŘÍŠTÍ TÝDEN NÁS ČEKÁ TÉMA:

KOLEČKO U 

OHNIŠTĚ S

VEDOUCÍM

15.



Líbilo se Ti vysílání s Tomem? Chceš nám
vyčarovat úsměv na tváři a sdílet své
nadšení s komunitou? 
 
Napiš nám, prosím, pár řádků do
Hodnocení na Facebooku Zákony
Bohatství! Tvá zpětná vazba je pro nás
tou největší odměnou!

MASTER
SEŠIT

DÁT HODNOCENÍ!

16.

https://www.facebook.com/pg/zakonybohatstvi/reviews/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/zakonybohatstvi/reviews/?ref=page_internal


MÁ MISE Č.1

MASTER
SEŠIT

17.

MÁ MISE Č.2

MÁ MISE Č.3

MÁ MISE Č.4


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 


